2025 年５月 13 日

各      位

会 社 名  三井松島ホールディングス株式会社
  代表者名   代表取締役社長  吉 岡  泰 士

（コード番号 1518  東証プライム 福証）
問合せ先   上 席 執 行 役 員 経営企画部担当

阿部 美紀子
（TEL．092－771－2171）

剰余金の配当（増配）および次期配当予想（増配）に関するお知らせ

 当社は、2025 年５月 13 日開催の取締役会において、下記のとおり、2025 年３月 31 日を基準日とする剰余金

の配当（増配）を行うことについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

 また、本日公表の「2025 年 3 月期 決算短信〔日本基準〕(連結)」に記載の 2026 年３月期の配当予想につきま

しても、併せてお知らせいたします。

記

１． 2025 年 3 月期の配当について

（１） 内容

決定額

直近の配当予想

(2025 年２月 14 日公表)

前期実績

(2024 年３月期)

基 準 日 2025 年３月 31 日 同 左 2024 年３月 31 日

１ 株 当 た り 配 当 金 80 円 00 銭 80 円 00 銭 60 円 00 銭

配 当 金 の 総 額 913 百万円 ― 719 百万円

効 力 発 生 日 2025 年６月２日 ― 2024 年６月３日

配 当 原 資 利益剰余金 ― 利益剰余金

（２） 理由

当社は、株主に対する利益の還元を経営上の重要な施策の一つとして位置づけており、将来における安定的

な企業成長と経営環境の変化に対応するために必要な内部留保を確保しつつ、経営成績に応じた株主への利

益還元を継続的に行うことを基本方針としております。

 2025 年３月期の期末配当につきましては、上記方針及び業績動向等を総合的に勘案した結果、１株当たり配

当 80 円（前期実績から 20 円増配）と致します。なお、年間配当についても 130 円と前期実績の 100 円（中間配

当 40 円、期末配当 60 円）から 30 円増配となります。

２． 2026 年３月期の配当予想について

 2026年３月期の配当予想につきましては、配当方針及び業績動向等を総合的に勘案した結果、１株当たり配

当230円（2025年３月期実績から100円増配）としております。

 なお、今後は年間配当230円をベースに、１株当たり年間配当金を維持または増額する「累進配当」としてまいり

ます。

（参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金

基 準 日 第２四半期末 期 末 合 計

次 期 予 想

（2026 年３月期）
115 円 00 銭 115 円 00 銭 230 円 00 銭

当 期 実 績

（2025 年３月期）
50 円 00 銭 80 円 00 銭 130 円 00 銭

前 期 実 績

（2024 年３月期）
40 円 00 銭 60 円 00 銭 100 円 00 銭

※当社は、2025 年 10 月１日を効力発生日として普通株式１株につき５株の割合で株式分割を行う予定です。

2026 年３月期の配当予想は分割考慮前の金額になります。

※上記の予想数値は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の

配当金は今後様々な要因によって予想数値とは異なる結果になる可能性があります。

※当社は、本日、2025 年度の株主還元施策を決議しております。詳細につきましては、本日開示しております

「2025 年度の株主還元に関するお知らせ」、「自己株式の取得枠設定に関するお知らせ」、及び「株式分割

および株式分割に伴う定款の一部変更に関するお知らせ」をご参照ください。

以上